

## ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO LIONI APS

Corso Umberto I – 83047 Lioni (AV) – Italia prolocolioni@yahoo.it



# VERBALE ASSEMBLEA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

L'anno 2022 il giorno 23 del mese di Febbraio, alle ore 21:00 presso la sede dell'associazione, in via Corso Umberto I, si riunisce l'Assemblea del Consiglio Direttivo PRO LOCO LIONI APS per discutere il seguente

#### ORDINE DEL GIORNO

- 1. CONVOCAZIONE ASSEMBLEA DEI SOCI PER IL RINNOVO DELLE CARICHE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO
- 2. APPROVAZIONE REGOLAMENTO ELETTORALE
- 3. VARIE ED EVENTUALI

Prende la parola il Presidente in carica Sig. ROSSANO RUOTOLO il quale, riscontrata la presenza del numero legale dei consiglieri.

Sono presenti i Consiglieri:

- 1. CAPASSO SALVATORE
- 2. GAROFALO ANGELA
- 3. DI MARTINO ANTONIO
- 4. DI PAOLO GERARDINA
- 5. CAPASSO ANNACHIARA
- Il Presidente chiama come segretario verbalizzante il socio GERARDINA DI PAOLO e dichiara aperta l'Assemblea.

## 1. CONVOCAZIONE ASSEMBLEA DEI SOCI PER IL RINNOVO DELLE CARICHE SOCIALI

Il Direttivo stabilisce il rinnovo del Consiglio Direttivo il giorno 27 marzo 2022 presso la sede dell'Associazione sita i Lioni al Corso Umberto I in prima convocazione alle ore 15:00 ed in seconda convocazione alle ore 19:00.

Il Consiglio Direttivo stabilisce altresì ai sensi dell'art. 19 dello Statuto che i membri a comporre del nuovo Direttivo saranno pari 9 Consiglieri.

Ancora, il Consiglio Direttivo dispone ai soci in regola con il pagamento della quota associativa dell'anno in corso la facoltà di presentare la propria candidatura scritta entro 7 giorni prima, entro le ore 20:00, del dì delle votazioni, a mezzo mail della pro loco ovvero consegnandola a mani nella persona del Presidente.

Hanno diritto di voto ai sensi dell'art. 19 dello Statuto tutti i soci effettivi in regola con il versamento della quota associativa relativa all'anno in corso, nonché all'anno precedente.

Per le operazioni di voto, il seggio elettorale e lo spoglio delle schede si rimanda integralmente alle disposizioni del regolamento per le elezioni degli organi sociali.

### 2. APPROVAZIONE REGOLAMENTO ELETTORALE

I consiglieri dopo ampio confronto redigono il regolamento elettorale, composto da 24 articoli e consta di 6 fogli e l'approvano all'unanimità sottoscrivendolo.



### ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO LIONI APS

Corso Umberto I – 83047 Lioni (AV) – Italia prolocolioni@yahoo.it



Il verbale di Assemblea del Consiglio, il Regolamento Elettorale approvato e la convocazione dell'Assemblea dei Soci per le elezioni delle cariche dei nuovi membri del Consiglio saranno rese pubbliche mediante affissione nel locale della proloco e pubblicate sul sito dell'associazione.

Non essendoci altro da discutere la seduta ha termine alle ore 23:00

Lioni 23/02/2022

IL SEGRETARIO

Di Poolo gentre